АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  28 .10. 2014 года   №  57
 О внесении изменений в постановление от 03.12.2013 года № 78  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования « СП Новое Усманово» муниципального района Камышлинский Самарской области до 2023 года».

    В целях реализации Федерального закона  от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с федеральным законом  от 07 декабря 2011 года № 416 «О водоснабжении и водоотведении» , Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организацией коммунального комплекса», на основании    Устава  сельского поселения Новое Усманово, администрация  сельского поселения Новое Усманово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление от 03.12.2013 года № 78  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования « СП Новое Усманово» муниципального района Камышлинский Самарской области до 2023 года».  (далее – Постановление) следующие изменения:
Дополнить п.1:
Определить  единой организацией водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Новое Усманово   МУП ЖКХ «Исток» сельского поселения Новое Усманово.

2.. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Новое Усманово».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации .
     Главы сельского поселения                                  А.Р. Зарипов